22, etagiul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăgul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.

Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 185.

Brașov, Sâmbătă 18 (30) August

1890.

Brașov, 17 August st. v.

Pe cât de solidare sunt par-
titele maghiare, când e vorba de
a combate dreptul de existență
națională al Românilor și al ce-
lorlalte naționalități nemaghiare
din acest stat; pe cât de unani-
me sunt aplausele, cu cari sa-
lută presa maghiară fără deose-
bire